
        令和 3年 9月 13日 

 

岩沼西中学校保護者 各位 

 

                                  岩沼市立岩沼西中学校 

校  長    山 田 敦 子 

 

緊急事態宣言解除を受けてのお知らせ 

 

  宮城県の緊急事態宣言解除を受け、9月 13日から以下のとおりの対応をいたし 

ます。今後とも継続して感染拡大防止に努めながら、教育活動を進めて参りますの 

で、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １  授業については、新人大会が終了するまで短縮授業といたします。 

 

 ２  部活動については、感染防止に努めながら、実施します。 

○平日は 2時間程度（最大１７：４５まで）、休日は半日の実施とします。 

○練習試合は市内の学校間のみで実施します。 

 

 ３  岩沼市教育委員会が取り組んでいる派遣型部活動支援事業が再開します。 

 

 ４  今後、実施予定の行事等については、感染状況を見ながら実施の判断をして

参ります。 

 

 ５  学校施設開放は登録団体すべてに開放いたします。ただし、開放時間は２０時

までとなります。 

 

 

 

  

 

 


